



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 301512

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
07/08/2023 8:54:45	2023-08-07T08:54:58		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007561

FOLIO FISCAL (UUID):

27D5D772-6A2A-5810-BBCB-06E5C17D47A0

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
3.00	H87 Metro	HCOTBO-3/4	40171500	TUBO HCO 3/4 CED 40	34.22	102.67
2.00	H87 Pieza	HCOT-3/4	40174608	TEE HCO 3/4	6.86	13.72
5.00	H87 Pieza	B10264	40172808	CODO HCO 3/4X90	7.17	35.86
1.00	H87 Pieza	ERG 19	40141623	ESFERA ROSCADA 3/4 B&K 400LB	131.58	131.58
4.00	H87 Pieza	B10253	40172500	MACHO HCO 3/4	6.03	24.14
3.00	H87 Metro	HCOTBO-11/2	40171500	TUBO HCO 1 1/2 CED 40	54.31	162.93
2.00	H87 Pieza	HCO11/2-90	40172808	CODO HCO 1 1/2X90	17.86	35.72
5.00	H87 Pieza	UÑA19	31162414	ABRAZADERA DE UÑA 3/4	2.59	12.93
1.00	H87 Caja	44425	31162800	PIJA PARA LAMINA 10X1 1/2'	94.83	94.83

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

lvkDhiz7TRq5HbU7pAb1rrUPWoDCGGiesYyIEBEQ0LBkwO
+MCTWiu9LKguSrTogUix3AqSvNmNjR7L2B7XF8qsKhRrCigsGtLEb78pBMqFNAsuPYITf206P2leD
+v7E2KIP0Hh2r7f126wcDLB0dY3GhldNuZ1z8jt6d5xCEy6sx230Cn
+12muh16M0rq0JNU7mn49Bwx3fW3jO/rEcKTYhFWNe9jBliiv2JvD3BvhlYr3TROEKZEWRqbesa
+0ufDImVgMj9AybhPAX7eqAyMBNVICQJ5x9NFm8NI0XvFeAHAZvfQalpkSRJ75f9pUjgBaQpXta8v6Metg==

Sello SAT

JnqWq0nDwD75Psb43JD/4LAgk5TRdRDYgqmYO+ju1Dm6xJixOC9pbNEir4gFXnm0ySlmknfuZLbY0jgauda/Jcr6f5mMpB+yg
+HvXgKpOcz3BHcftEtKVzG/BgZ8SsN2p8RfEvMu3BL+z7dUQNDJV26R29+QV9EuFeGTjyNlc7SkB8Y0GRq4SPyV8fK2u
+kYigmlHL8Jv78DrTKg5KQScerjVizzURzHOsoHikfxcwvUnXKdz1nUblY8dzSazQqCMRyzpbpkizvum4ZCDkGbByw3NCf5CifYssidTVwAJAOQ2a/vQoQAzCZ
Z/KSeGBWkV+u6yL1OLew==

SubTotal \$ 614.38

I.V.A. \$ 98.31

IEPS .00

Total \$ 712.69

Total con Letra: SETECIENTOS DOCE PESOS CON 69/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|7561|2023-08-07T00:00:00|28|00001000000518568875|614.38|MXN|712.69||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40171500|3|H87|Metro|TUBO HCO 3/4 CED 40|34.22|102.67|002|Tasa|0.160000|16.43|40174608|2|H87|Pieza|TEE HCO 3/4|6.86|13.72|002|Tasa|0.160000|2.20|40172808|5|H87|Pieza|CODO HCO 3/4X90|7.17|35.86|002|Tasa|0.160000|5.74|40141623|1|H87|Pieza|ESFERA ROSCADA 3/4 B&K 400LB|131.58|131.58|002|Tasa|0.160000|21.05|40172500|4|H87|Pieza|MACHO HCO 3/4|6.03|24.14|002|Tasa|0.160000|3.86|40171500|3|H87|Metro|TUBO HCO 1 1/2 CED 40|54.31|162.93|002|Tasa|0.160000|26.07|40172808|2|H87|Pieza|CODO HCO 1 1/2X90|17.86|35.72|002|Tasa|0.160000|5.72|31162414|5|H87|Pieza|ABRAZADERA DE UÑA 3/4|2.59|12.93|002|Tasa|0.160000|2.07|31162800|1|H87|Caja|PIJA PARA LAMINA 10X1 1/2|94.83|94.83|002|Tasa|0.160000|15.17|614.38|002|Tasa|0.160000|98.31|98.31|

